
Universiteti i Prishtinës "Hasan Prishtina"
Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit Data: ________________
Depertamenti: Edukimi Fizik dhe Sporti                                                                      Lënda:                                           Viti I
Mësimdhënësi/Asistenti:                                     ____________ Koha: ___ deri ___    Nr.orëve: ___
Tema: ____________________________________________________________________________  Gr. GR.   " B "

Ligjerata/Ushtrimi:
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit Nr. i indeksit/ID kartelës Nënshkrimi

1 Arion Muli

2 Arianit Guri

3 Benjamin Isufi

4 Diar Lajqi

5 Diar Maraj

6 Donat Meha

7 Enis Bytyçi

8 Euron Sylejmani

9 Jon Çela

10 Klevis Azemi

11 Lis Dushi

12 Lis Zhubi

13 Rinor Çoçaj

14 Rrahman Lepaja

15 Ylldrit Obrazhda
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Mësimdhënësi:________________________________              Zyrtari/ja për mësim_______________________________


